
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20^ / р. м К ш "в №

Про оголошення конкурсного відбору членів сектору дошкільної, загальної 
середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної освіти та виховання 
Науково-методичної ради Міністерства освіти і науки України та науково- 
методичної комісії з інноваційної діяльності сектору дошкільної, загальної 
середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної освіти та виховання 
Науково-методичної ради Міністерства освіти і науки України

Відповідно до пунктів 2-4, 8 Порядку конкурсного відбору членів Науково- 
методичної ради та науково-методичних комісій Міністерства освіти і науки 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 27 листопада 2015 року № 1246, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 11 грудня 2015 року за № 1542/27987, підпунктів 2.3 та 2.4 пункту 2, 
підпунктів 3.5 та 3.6 пункту 3 Положення про Науково-методичну раду 
Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 11 вересня 2015 року № 922 (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від 05 січня 2021 року № 18), ураховуючи лист Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» від 14 січня 2021 року 
№22.1/10-44

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурсний відбір членів сектору дошкільної, загальної 
середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної освіти та виховання 
(далі -  сектор) Науково-методичної ради Міністерства освіти і науки України 
(далі -  НМР) та науково-методичної комісії з інноваційної діяльності сектору 
НМР (далі -  НМК).

2. Встановити, що:
1) сектор НМР формується з 7 осіб;

2) НМК формується з 25 осіб;



3) сектор НМР та НМК формуються з представників центральних органів 
виконавчої влади, роботодавців та їх об’єднань, закладів освіти усіх форм 
власності, наукових установ, Національної академії наук України та галузевих 
національних академій наук, професійних асоціацій, міжнародних експертів, які 
мають науковий ступінь у відповідній галузі знань або досвід фахової роботи в 
галузі не менше 10 років, на строк не більше ніж три роки.

3. Визначити перелік документів, що подаються для участі у конкурсному 
відборі:

заява;
біографічна довідка (резюме);
мотиваційний лист;
копії документів, що засвідчують наявність наукового ступеня та вченого 

звання або завірені копії документів, що засвідчують досвід фахової роботи в 
галузі не менше 10 років.

4. Встановити, що подання документів претендентів до складу сектору НМР 
та НМК здійснюється з 22 січня по 17 лютого 2021 року за адресою: 03035, 
м. Київ, вул. Митрополита Василя Литовського, 36, каб. 212, Державна наукова 
установа «Інститут модернізації змісту освіти» або електронною поштою на 
адресу: ус1іуІе1@іт20.£0У.иа або кцапо1§а7@іікг.пе1: (телефон для довідок 
(044) 248-18-12, моб. тел. 067-568-67-46, Кіян Ольга Іванівна, завідувачка сектору 
експериментальної педагогіки відділу інноваційної діяльності та дослідно- 
експериментальної роботи).

5. Утворити та затвердити склад конкурсної комісії для відбору кандидатів 
до складу членів сектору дошкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), позашкільної освіти та виховання Науково-методичної 
ряди Міністерства освіти і науки України та науково-методичної комісії з 
інноваційної діяльності сектору дошкільної, загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), позашкільної освіти та виховання Науково-методичної 
ря ди Міністерства освіти і науки України (далі -  Конкурсна комісія) згідно з 
додатком.

6. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір кандидатів до складу 
сектору НМР та НМК до 1 березня 2021 року.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Рогову В.

Міністр


